
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

3/2023

RUA SÃO LUIZ, 440 - Centro

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO MIGUEL DA BOA
11.463.599/0001-16 (49) 3667-0050

89879-000 - São Miguel da Boa Vista
3/2023

Data do Processo: 27/03/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA JUNTO A ACADEMIA DE
SÁUDE DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 8/2023

PARECER DA COMISSÃO

A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PARTICIPANTE ESTA DE ACORDO COM O EXIGIDO NO EDITAL,
NÃO TENDO COMO MELHORAR A PROPOSTA.

Reuniram-se no dia 02/05/2023, as 08:15 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 133/2023, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 3/2023 na modalidade de Pregão
presencial. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros
fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s)
vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: UNITTA CLINICA INTEGRADA S/S LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA JUNTO A ACADEMIA DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA. A
EMPRESA DEVERÁ DISPOR DE PROFISSIONAL INSCRITO
NO ÓRGÃO COMPETENTE (CREFITO), E POSSUIR
CERTIFICADO DE CURSO DE PILATES. OS SERVIÇOS
SERÃO REALIZADOS COM OS GRUPOS DE PILATES,
IDOSOS E GESTANTES JUNTO A ACADEMIA DE SAÚDE.
CARGA HORARIA DE 20 HORAS SEMANAIS, DISTRIBUIDAS
CONFORME A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO. OS GRUPOS DEVERÃO SEGUIR AS EXIGEN

12,000 MES 5.100,0000 61.200,00

61.200,00Total do Participante:
61.200,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Miguel da Boa Vista, 02/05/2023

MEMBRO

ALTAIR VANDERLEI CASSOL

MEMBRO

LINDOMAR BONFANTI



Página: 2 / 2

MEMBRO

DANIELA DE MATTOS

PREGOEIRO

RICARDO JUNIOR BONFANTI

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

UNITTA CLINICA INTEGRADA S/S LTDA

GIULIA TRENTO WIRTTI


